
Suvestinė redakcija nuo 2023-01-04 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-12-13, i. k. 2021-25669 

 

 

 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MATININKŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 13 d. Nr. 1P-282-(1.3 E.) 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimo 

Nr. 1805 „Dėl Matininko kvalifikacijos pažymėjimų išdavimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo 

panaikinimo taisyklių patvirtinimo“, 2 punktu:  

1 .  T v i r t i n u  pridedamas:  

1.1. Matininko kvalifikacijos tobulinimo programą; 

1.2. Matininko kvalifikacijos tobulinimo kursų kokybės vertinimo anketos formą. 

2 .  N u s t a t a u , kad Matininko kvalifikacijos tobulinimo kursų programos (toliau – 

Programa) derinamos šia tvarka: 

2.1. Matininko kvalifikacijos tobulinimo kursų (toliau – Kursai) organizatoriai teikia 

Nacionalinei žemės tarnybai prie Aplinkos ministerijos (toliau – Nacionalinė žemės tarnyba) derinti 

Programą, kurioje turi būti nurodyta:  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1P-330-(1.3 E.), 2022-11-18, paskelbta TAR 2022-11-18, i. k. 2022-23312 

2.1.1. Programos pavadinimas; 

2.1.2. Kursų organizatorius; 

2.1.3. Kursų temos pagal šiuo įsakymu patvirtintą Matininko kvalifikacijos tobulinimo 

programą, jų turinys (trumpi aprašymai) ir trukmė (ne mažiau nei 32 akademinės valandos); 

2.2. Nacionalinė žemės tarnyba per 20 darbo dienų nuo pateiktos derinti Programos gavimo 

įvertina, ar Programa atitinka Matininko kvalifikacijos tobulinimo kursų programoje nurodytas temas 

ir valandų skaičių, ir raštu informuoja Kursų organizatorių apie priimtą sprendimą suderinti / nederinti 

Programą. Jeigu priimamas sprendimas nederinti Programos, rašte nurodomi argumentai ir 

konkrečios priežastys;  

2.3. Pasibaigus Kursams, Kursų organizatorius pateikia Nacionalinei žemės tarnybai: 

2.3.1. Kursus išklausiusių asmenų sąrašus; 

2.3.2. Kursų kokybės vertinimo anketų analizės rezultatus; 

2.4. Už Kursų organizavimą pagal Programą ir Kursų kokybę atsako Kursų organizatorius. 

3 .  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 27 d. įsakymą Nr. 1P-355-(1.3.) „Dėl matininkų mokymo 

programos patvirtinimo“. 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6bd9ebf0672811edbc04912defe897d1


 

 

Direktorius     Laimonas Čiakas 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1P-330-(1.3 E.), 2022-11-18, paskelbta TAR 2022-11-18, i. k. 2022-23312 
Dėl Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2021 m. gruodžio 13 d. įsakymo Nr. 1P-282-

(1.3 E.) „Dėl Matininkų kvalifikacijos tobulinimo programos patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6bd9ebf0672811edbc04912defe897d1

